MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 17/2024/PROGRAD/PROLICEN

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO- BOLSISTA PROJETO
PROLICEN – 2/2024

A professora Viviane Ache Cancian, no uso de suas atribuições, conforme

disposto no EDITAL Nº 17/2024/PROGRAD/PROLICEN torna público o

resultado das inscrições para selecionar alunos(a) do curso de Pedagogia que

irão desenvolver atividades de ensino no âmbito do Projeto: Escolas públicas de

Educação Básica no póspandemia em diálogos com o Ensino Superior: desafios,

garantia dos direitos das crianças, aprendizagens, encontros, interações.

1º Gabrielli Rangel de Oliveira
2º Iasmin Vitoria de Jesus
3ª Mabéli Chaves
4 ª Eduarda Carolinne
5ª Suzane dos Passos Urban

                                                                      Santa Maria, 15 de agosto de 2024

                                                                                          Viviane Ache Cancian